AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

REF.: AO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PMI Nº 006/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA
UENSÍLOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

O Município de Imaruí/SC, torna público para conhecimento de todos os interessados que
deixa de surtir efeitos a SUSPENSÃO do Processo de Licitação PMI nº 021/2024 –PE N°006/2024, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA
UENSÍLOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como a retomada do referido, passando a vigorar
as seguintes datas: Data de recebimento das propostas no sistema: até o dia 19/09/2024 às
08h00min. Data de início da sessão pública online: 19/09/2024 às 08h01min.

Outras informações podem ser obtidas junto ao Setor de licitação da Prefeitura de
Imaruí, através do fone: (48) 3643-0196, ou e-mail: licitacao@imarui.sc.gov.br.

Imaruí/SC, 05 de setembro de 2024.

PATRICK CORRÊA
Prefeito

mailto:licitacao@imarui.sc.gov.br

		2024-09-05T08:58:04-0300
	PATRICK CORREA:01811318975